
Zarządzenie Nr 15.2022 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 25 stycznia 2022 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 

oraz upoważnień zawartych w Uchwale budżetowej Gminy Zaleszany Nr 

XXXVIII/455/2021 Rady Gminy w  Zaleszanach z dnia 20 grudnia 2021 roku.  
 

Wójt Gminy Zaleszany 
zarządza, co następuje: 

§ 1 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu 
Zmniejszenia  Zwiększenia  

852   Pomoc społeczna 24.865,00 24.865,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.665,00 23.665,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 5.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 17.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1.665,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

1.665,00   

 
85228 

 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 
23.200,00 

 
1.200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

22.000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1.200,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.200,00 



Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu 

Zmniejszenia  Zwiększenia  

855   Rodzina 1.665,00 1.665,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1.665,00 1.665,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 1.065,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1.665,00  

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

200,00 200,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 200,00 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00  

750   Administracja publiczna 5.000,00 5.000,00 
 75023  Urzędy gmin 5.000,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

5.000,00  

 75095  Pozostała działalność  5.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 5.000,00 

 
§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 

 

 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Paweł Gardy 

 


